

Fornecedor: 6178-6 JEFERSON EUDES CAMPI -EPP **CNPJ/CPF:** 18.464.228/0001-06 **Telefone:** 4331542759 **Status:** Habilitado
E-mail: jefersoncampime@hotmail.com **Representante:** 6184-1 JEFERSON EUDES CAMPI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.350,00	LTR	Classificado	DA ILHA		1,79	2.416,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	37,00	GL	Classificado	BEL PLUS		50,50	1.868,50	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	280,00	LTR	Classificado	DA ILHA		5,00	1.400,00	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	195,00	GL	Classificado	LILY		3,79	739,05	
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	30,00	UNID	Classificado	BIC		4,20	126,00	
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	15,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		9,96	149,40	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	34,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		6,58	223,72	
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	45,00	LTR	Classificado	BRILMAX		4,00	180,00	
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	105,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,90	409,50	
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		16,22	145,98	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		31,49	283,41	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	75,00	KG	Classificado	SKALA		7,49	561,75	
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	1.500,00	PCTS	Classificado	SUPERFORM		2,33	3.495,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	450,00	PCTS	Classificado	COPOMAIS		1,24	558,00	*
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	75,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,88	141,00	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	75,00	UNID	Classificado	DENTAL KIDS		3,71	278,25	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.125,00	UNID	Classificado	ALPES		3,86	4.342,50	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,62	517,20	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.350,00	UNID	Classificado	LILY		1,24	1.674,00	
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	37,00	UNID	Classificado	INCOVAS		2,37	87,69	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	15,00	UNID	Classificado	SANIPRIN		6,10	91,50	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	45,00	UNID	Classificado	DENTAL K		1,14	51,30	
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	450,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,54	693,00	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	ALPES		0,59	354,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	76,00	CX	Classificado	BRIGITTA		3,55	269,80	*
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	30,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,82	54,60	
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	120,00	CX	Classificado	PARANA		2,15	258,00	*
38	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	9.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	6.300,00	
39	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	9.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	6.300,00	
40	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	4.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	3.150,00	
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	105,00	UNID	Classificado	MAXIM		1,40	147,00	
45	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	30,00	CX	Classificado	BELLACOTON		3,33	99,90	
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	45,00	UNID	Classificado	MAT INSET		7,75	348,75	
48	7516-LIMPA FORNO	6,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		9,50	57,00	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	30,00	UNID	Classificado	ALPES		5,76	172,80	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	ALPES		2,36	1.416,00	
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	30,00	UNID	Classificado	WORKER		4,99	149,70	
60	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	12,00	CX	Classificado	PARANA		0,67	8,04	
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	90,00	UNID	Classificado	DAMASCO		4,80	432,00	
62	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	45,00	RL	Classificado	GIO PACK		3,04	136,80	*
63	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	2.400,00	RL	Classificado	CISNE		3,50	8.400,00	*
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	45,00	PCTS	Classificado	BOTH		1,63	73,35	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	22,00	LTR	Classificado	PETRUS		8,45	185,90	
72	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	45,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		7,80	351,00	
73	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		7,40	444,00	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	120,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		4,25	510,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	360,00	KG	Classificado	INOVE		4,33	1.558,80	
80	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	300,00	UNID	Classificado	123 BABY		2,78	834,00	
81	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	75,00	GL	Classificado	SMEEL		16,44	1.233,00	*
84	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	150,00	PCTS	Classificado	GIO PACK		3,71	556,50	
85	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	37,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		16,50	610,50	
86	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	127,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		38,95	4.946,65	
87	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	90,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		20,45	1.840,50	
88	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	37,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		11,04	408,48	
89	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	120,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		18,05	2.166,00	
90	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	30,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		20,45	613,50	
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	75,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		16,03	1.202,25	
93	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	135,00	UNID	Classificado	SANY		4,32	583,20	
96	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	135,00	PCTS	Classificado	SPRING		9,56	1.290,60	
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	120,00	PCTS	Classificado	STYLUS		3,40	408,00	
100	4665-VASSOURA DE NYLON	52,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		4,98	258,96	

Lote: 2 Lote 002

1	5907-AGUA SANITARIA	450,00	LTR	Classificado	DA ILHA		1,79	805,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	13,00	GL	Classificado	BEL PLUS		50,50	656,50	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	120,00	LTR	Classificado	DA ILHA		5,00	600,00	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	65,00	GL	Classificado	LILY		3,79	246,35	
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	10,00	UNID	Classificado	BIC		4,20	42,00	
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	5,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		9,96	49,80	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	12,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		6,58	78,96	
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	15,00	LTR	Classificado	BRILMAX		4,00	60,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	35,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,90	136,50	
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		16,22	48,66	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQ PLAST		31,49	94,47	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	25,00	KG	Classificado	SKALA		7,49	187,25	
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	500,00	PCTS	Classificado	SUPERFORM		2,33	1.165,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	150,00	PCTS	Classificado	COPOM AIS		1,24	186,00	*
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	25,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,88	47,00	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	25,00	UNID	Classificado	DENTAL KIDS		3,71	92,75	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	375,00	UNID	Classificado	ALPES		3,86	1.447,50	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,62	172,40	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	450,00	UNID	Classificado	LILY		1,30	585,00	
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	13,00	UNID	Classificado	INCOVAS		2,70	35,10	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	5,00	UNID	Classificado	SANIPRIN		6,10	30,50	
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	15,00	UNID	Classificado	DENTAL K		1,14	17,10	
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	150,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,54	231,00	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	ALPES		0,59	118,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	26,00	CX	Classificado	BRIGITTA		3,55	92,30	*
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,82	18,20	
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	40,00	CX	Classificado	PARANA		2,15	86,00	*
38	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	3.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	2.100,00	
39	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	3.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	2.100,00	
40	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,70	1.050,00	
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	35,00	UNID	Classificado	MAXIM		1,40	49,00	
45	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	10,00	CX	Classificado	BELLACOTON		3,33	33,30	
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	15,00	UNID	Classificado	MAT INSET		7,75	116,25	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
48	7516-LIMPA FORNO	2,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		9,50	19,00	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	10,00	UNID	Classificado	ALPES		5,76	57,60	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	ALPES		2,36	472,00	
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	10,00	UNID	Classificado	WORKER		4,99	49,90	
60	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	5,00	CX	Classificado	PARANA		0,67	3,35	
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	30,00	UNID	Classificado	DAMASCO		4,80	144,00	
62	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	15,00	RL	Classificado	GIO PACK		3,04	45,60	*
63	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	800,00	RL	Classificado	CISNE		3,50	2.800,00	*
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	15,00	PCTS	Classificado	BOTH		1,63	24,45	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	8,00	LTR	Classificado	PETRUS		8,45	67,60	
72	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	15,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		7,80	117,00	
73	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	20,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		7,40	148,00	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		4,25	170,00	
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	120,00	KG	Classificado	INOVE		4,38	525,60	
80	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	100,00	UNID	Classificado	123 BABY		2,78	278,00	
81	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	25,00	GL	Classificado	SMEEL		16,44	411,00	*
84	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	50,00	PCTS	Classificado	GIO PACK		3,71	185,50	
85	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	13,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		16,50	214,50	
86	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	43,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		39,10	1.681,30	
87	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	30,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		20,45	613,50	
88	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	50,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		11,04	552,00	
89	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	40,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		18,05	722,00	
90	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	10,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		20,45	204,50	
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	25,00	PCTS	Classificado	BELLA PLAST		16,03	400,75	
93	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	45,00	UNID	Classificado	SANY		4,32	194,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
96	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	45,00	PCTS	Classificado	SPRING		9,56	430,20	
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	40,00	PCTS	Classificado	STYLUS		3,40	136,00	
100	4665-VASSOURA DE NYLON	18,00	UNID	Classificado	NOGUEIRA		5,25	94,50	
Total da Proposta:								92.103,47	